

**Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.**

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów

.....  
[nazwa zamawiającego, adres]

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa rękawic i opatrunków do apteki szpitalnej..

Numer referencyjny: OCZ/ZP-11/2024

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, **Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2?

**Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli gazę 1m2.**

**Pytanie 2:**

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'25 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści.**

**Pytanie 3:**

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści.**

**Pytanie 4:**

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze min. 3,69g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 5:**

Pakiet 1, pozycja 8,9

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze min. 3,55g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 6:**

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę.**

**Pytanie 7:**

Pakiet 1, pozycja 10-11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji do osobnego pakietu.**

**Pytanie 8:**

Pakiet 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 9:**

Pakiet 1, pozycja 24-26

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 10:**

Pakiet 1, pozycja 24-26

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 11:**

Pakiet 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 12:**

Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 13:**

Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 14:**

Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 15:**

Pakiet 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę**

**Pytanie 16:**

Pakiet 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 6,5-13,5 cm w stanie swobodnym dedykowaną na biodro i brzuch?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 17:**

Pakiet 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 6,5-13,5 cm w stanie swobodnym dedykowaną na biodro i brzuch?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 18:**

Pakiet 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 4,0-6,5 cm w stanie swobodnym dedykowaną na głowę, ramię, podudzie i kolano?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 19:**

Pakiet 1, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 5,0-9,5 cm w stanie swobodnym dedykowaną na głowi udo?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 20:**

Pakiet 1, pozycje 42-44

Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'10 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21:**

Pakiet 1, pozycje 42

Czy Zamawiający dopuści tufery fasolki, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?

**Odp. Zamawiający nie dopuści.**

Diagnostyczne – lateksowe i nitylowe

Pakiet 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz, z zawartością protein  $\leq 30$  ug/g z grubościami na palcu: 0,11mm +/-0,02, na dłoni 0,10mm +/- 0,02, mankiet 0,07mm +/-0,02 mm, o sile zrywu min. 6,0 N?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 22:**

Pakiet 2, pozycja 4-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim**

**Pytanie 23:**

Pakiet 2, pozycja 8-11

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz (bez polimeryzacji), o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02, na dłoni 0,08mm+/-0,02, na mankiecie 0,07mm+/-0,01?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 24:**

Pakiet 2, pozycja 12-14

Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie, chlorowane od wewnątrz o grubościach na palcu 0,08mm +/-0,01, na dłoni 0,07mm +/- 0,01, na mankiecie 0,06mm +/- 0,01, o sile zrywu min. 7N?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 25:**

Pakiet 2, pozycja 12-14

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim, o grubościach na palcu 0,11 +/- 0,01, na dłoni 0,07 +/- 0,01, mankiet 0,06 +/- 0,01 mm, o sile zrywu min. 7,5 N, pakowane a'100 szt. (z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 3 op. w każdej pozycji)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 26:**

Pakiet 2, pozycja 15-17

Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01, na dłoni 0,12mm+/-0,01, o sile zrywania min. 10N, pakowane a'100 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 27:**

Pakiet 2, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści uchwyt nie będący wyrobem medycznym, ze stawką VAT 23%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

Chirurgiczne pudrowane

Pakiet 2, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 280 mm, grubość na palcu 0,17 +/- 0,01mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

Chirurgiczne bezpudrowe

Pakiet 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści rękawice ortopedyczne, bez opaski samoprzylepnej, obustronnie polimerowane, długość min 287mm, grubość ścianki na palcu 0,33±0,01mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 28:**

Pakiet 2, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści rękawice bez opaski samoprzylepnej, polimerowane obustronnie, dł. min. 287mm, siła zrywu min, 13N?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 29:**

Pakiet 2, pozycja 6-10

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane jedynie od wewnątrz, o zawartości protein  $\leq 30\mu\text{g/g}$ , o długości min. 280mm i grubości na palcu  $0,17\text{mm}\pm 0,01$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 30:**

Pakiet 2, pozycja 6-10

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein max  $33\mu\text{g/g}$ , o długości 280-290mm zależności od rozmiaru, o grubości na palcu  $0,21\text{mm}\pm 0,02$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 31:**

Pakiet 1 poz 3 czy zamawiający dopuści opatrunek w opak po 40 szt z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 33:**

Pakiet 1 poz 5 czy zamawiający dopuści opatrunek w opak po 200 szt z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 33:**

Pakiet 1 poz. 7-9 Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g ( $\pm 5\%$ ); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 34:**

Pakiet 1 poz. 8-9 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 35:**

Pakiet 1 poz 6 czy zamawiający dopuści kompresy w opak a 2 szt z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 36:**

Pakiet1 poz. 8-9 czy zamawiający dopuści kompresy bez znacznika RTG?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 37:**

Pakiet 1 poz. 12-18 czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe, 30 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 38:**

Pakiet 1 poz. 15-18 Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby te są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 39:**

Pakiet 1 poz. 19-21 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 40:**

Pakiet 1 czy zamawiający dopuści plastry, przylepce czy serwety z pakietu nr 1 konfekcjonowane w opakowaniach innej wielkości np. 12 szt zamiast 10 szt z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

Pakiet 1 poz. 34 czy zamawiający dopuści serwety gazowe pakowane pojedynczo?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 41:**

Pakiet 1 poz. 36,37,38,39 czy zamawiający dopuści opakowanie 10 m w stanie swobodnym z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie 42:**

Pakiet 1 poz. 36-39 Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć  
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

**Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga**

**Pytanie 43:**

Pakiet 1 poz. 46 czy zamawiający dopuści watę bawełniano wiskozowa opak 500 g?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**